

## **Vinbaren Køge ApS**

**Brogade 7N**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 40 53 25 44)**

## **Årsrapport for 2022/23**

Regnskabsperiode 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024

---

Vibeke Nørhaven  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Vinbaren Køge ApS Brogade 7N 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 53 25 44
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Vibeke Nørhaven Michael Weje
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af vinbar

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 77.881. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 og balancen pr. 30. september 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 30. september 2023 tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reetableret via driftsindtjeningen i de kommende regnskabsår.

I øvrigt henvises til note 1, hvori usikkerhed om fortsat drift er beskrevet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

11

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>741.824</b>	<b>781.270</b>
2 Personaleomkostninger	-527.038	-832.873
Af- og nedskrivninger	-71.384	-75.926
<b>Driftsresultat</b>	<b>143.402</b>	<b>-127.529</b>
Andre finansielle indtægter	35	0
Andre finansielle omkostninger	-35.678	-25.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.759</b>	<b>-153.389</b>
4 Skat af årets resultat	-29.878	33.415
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>77.881</b>	<b>-119.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	77.881	-119.974
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>77.881</b>	<b>-119.974</b>

Balance pr. 30. september

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indretning af lejede lokaler	103.914	175.298
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>103.914</b>	<b>175.298</b>
Andre tilgodehavender	34.888	31.396
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>34.888</b>	<b>31.396</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>138.802</b>	<b>206.694</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	28.403	98.680
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>28.403</b>	<b>98.680</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.757	5.042
Udskudt skatteaktiv	41.120	70.998
Andre tilgodehavender	62.090	8.656
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>108.967</b>	<b>84.696</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>265.952</b>	<b>80.085</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>403.322</b>	<b>263.461</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>542.124</b>	<b>470.155</b>

Balance pr. 30. september

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Selskabskapital	42.000	40.000
Overført resultat	-180.013	-257.894
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-138.013</b>	<b>-217.894</b>
Kreditinstitutter m.v.	89.147	173.814
<b>5 Langfristet gæld i alt</b>	<b>89.147</b>	<b>173.814</b>
Kreditinstitutter m.v.	88.481	92.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.363	114.629
Gæld til kapitalinteresser	204.674	230.976
Anden gæld	150.472	76.630
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>590.990</b>	<b>514.235</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>680.137</b>	<b>688.049</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>542.124</b>	<b>470.155</b>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

6 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usædvanlige forhold</b>		
Selskabet har i regnskabsperioden realiseret et positivt resultat på TDKK 37 og egenkapitalen er negativ med TDKK 179.		
I forbindelse med regnskabsafslæggelsen, har ledelsen modtaget tilbagetrædelseserklæring fra søsterselskabet Byens Vinhus ApS, hvortil gælden pr. 30.09.2023 udgør kr. 330.439, hvorved selskabet er sikret tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften for regnskabsåret 2023/24.		
Ledelsen anser derfor betingelserne for aflæggelsen efter fortsat drift for værende opfyldt og passende.		
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	503.999	810.203
Andre udgifter til social sikring	23.039	22.670
	<u>527.038</u>	<u>832.873</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Særlige poster</b>		
Modtaget compensation fra Covid-19 hjælpepakker	<u>4.696</u>	<u>-3.304</u>
Indgår i resultatopgørelsen under bruttfortjeneste		

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	29.878	-33.415
	<u>29.878</u>	<u>-33.415</u>

**5 Langfristet gæld**

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

**6 Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har til sikkerhed overfor udlejer stillet garanti for i alt kr. 105.000

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitut for søsterselskabet Byens Vinhus ApS. Byens Vinhus har på balancedagen gæld til kreditinstitutter for t.kr. 841.

**Huslejeforpligtelse**

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr. 90.888

**Sambeskatning**

Vinbaren Køge ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Weje ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Vibeke Nørhaven

Direktionsmedlem

Serienummer: b1bea761-007d-4c13-823d-033e4519d29b

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-01-15 12:03:43 UTC



## Michael Weje

Direktionsmedlem

Serienummer: acd02740-6829-4fbb-9e6b-815df7f9726d

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-01-16 09:40:32 UTC



## Rasmus Emil Dehn Larsen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 2fdb4635-5525-4eb9-a9c1-f6d949d15b40

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-01-16 15:25:12 UTC



## Vibeke Nørhaven

Vinbaren Køge ApS CVR: 40532544

Dirigent

Serienummer: 3469277f-e6c6-4300-8880-cc8a6a8a8cee

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-01-18 08:24:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4E618-W81MM-EE044-48JNV-60IL6-UE3CK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**